01/2017 a 13/2018, exceto 12/2017, é lavrado o presente Auto de Infração. 
		 O valor total da multa a ser aplicada ao estabelecimento matriz, referente às operações realizadas pela filial 03.021.496/0004-10 constante no Anexo 01, resultou em R$ 19.595.782,67 (dezenove milhões, quinhentos e noventa e cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos), mediante a aplicação do percentual de 150,00%, incidente sobre o valor total do débito indevidamente compensado, conforme previsto no parágrafo 10, do artigo 89 da Lei n.º 8.212/1991, além de documentação acostada aos autos.”

[...]

passivo, nas competências 01/2017 a 13/2018, exceto 12/2017, é lavrado o 
presente Auto de Infração.  

O valor total da multa a ser aplicada ao estabelecimento matriz, referente às 
operações realizadas pela filial 03.021.496/0004-10 constante no Anexo 01, 
resultou em R$ 19.595.782,67 (dezenove milhões, quinhentos e noventa e cinco 
mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos), mediante a 
aplicação do percentual de 150,00%, incidente sobre o valor total do débito 
indevidamente compensado, conforme previsto no parágrafo 10, do artigo 89 da 
Lei n.º 8.212/1991, além de documentação acostada aos autos.”